
２０２４年３月２９日 

 

お客様各位 

 

京急不動産株式会社 

 

 

大森店の閉店について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

大森店は２０２４年３月３１日をもちまして閉店させていただくこと

に相成りました。これに伴いまして、大森店の業務は蒲田店が引継ぎ、

より充実したサービスと迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、社員一同

気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま

いる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

今後共、京急不動産にご期待ください。 

以上 

 

大森店に関する今後のお問合せ先 

蒲田店 〒144-0052 東京都大田区蒲田 5-28-5 KOMIYA.BLD1階 

営業時間 １０：００～１８：００（水曜日定休） 

フリーダイヤル ０１２０－７３７－６７１ 

https://www.keikyu-sumai.com/contents/code/office_info/30 

  

https://www.keikyu-sumai.com/contents/code/office_info/30

